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Sunuş 

* Ulu Önder Mustafa Kemal ATATÜRK’ün “Eğitimdir ki bir milleti ya özgür, bağımsız, şanlı, yüce bir sosyal toplum hâlinde yaşatır veya bir 
milleti esaret ve sefalete terk eder.” sözlerinden yola çıkarak, kendini sürekli olarak geliştirmek ve yenilemek zorunda gören bir kurum olarak 
milli eğitimimizin hedefleri ile ilkelerinin ve Atatürk ilke ve inkılâplarının ışığında yeni stratejiler, yöntemler belirlemekteyiz. Çünkü rotası olmayan 
gemi hedefine varamaz.  

Bu doğrultuda Stratejik Planının hazırlanmasında yoğun çaba gösteren tüm ekip arkadaşlarıma teşekkür eder, 2019-2023 yıllarını 
kapsayan Eğirdir Bağlar İlkokulu Müdürlüğü Stratejik Planımızın eğitim sürecimizin iç ve dış paydaşları ile okulumuza hayırlı olmasını  dilerim. 

                   

                Ceren AFFAK 

                                                                                        Okul Müdürü 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Açıklamalı [FI1]: Katılımcı yöntemlerle beş yıllık plan 
hazırlandığı ve her bir yıllık uygulama için gelişim planı 
hazırlanacağı hususunda okul müdürünün takdim yazısı  
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip 

tarafından oluşturulan çalışma takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında 

paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
Ceren AFFAK Okul Müdürü Yıldız ERTÜRK Türkçe Öğretmeni 

Özden ALPASLAN Müdür Yardımcısı Halil KURTULUŞ Sosyal Bilgiler Öğret. 

  Fatih TAŞBAŞ Okul Aile Birliği 
Başkanı 

  Ramazan ÇAKMAK Destek Hizmetleri 

  Ahmet ÖZEKİN Destek Hizmetleri 

  Hatice Buse TAŞBAŞ Öğrenci 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 
Okulun Kısa Tanıtımı * Okulumuz,Isparta İli,Eğirdir İlçesi,belediye mücair alanı içerisinde ,Bağlar Mahallesi,Çaybaşı Mevkii,38 pafta,317 

ada ve 9 parsel numaralı 3755m2 arsa üzerinde bulunmakta olup,bir adet tek katlı kargir,bir adet dört katlı betonarme binadan ve okul 

bahçesinden oluşmaktadır.Okulumuz pencereleri çift cam vePVC çerçevelidir.Aydınlatma sistemi elektriktir.İçme suyu şebekeden 

sağlanmakatadır.Atık sular için kanalizasyon sistemi mevcuttur. 

1961 yılında açılan okulumuz altı yıl süreyle tek öğretmenle beş sınıflı olarak öğretime devam etmiştir.1961 yılında temeli atılan eski binasının 

inşaatı çeşitli nedenlerle 1967 yılına kadar devam etmiş ve 1967-1968 eğitim öğretim yılında öğretime açılmıştır. 

Tek katlı ve altı derslikli ve17,50x20=350 m2 genişliğinde yapılan eski okul binası üç öğretmen ve bir hizmetli kadrosuyla 1967-1968 eğitim 

öğretim yılında hizmete açılmıştır. 

1972-1973 eğitim öğretim yılında ek olarak tuvaletler ve depo yapılmış,bunun yanısıra okul çatısına su depose koymak suretiyle su teşkilatı işler 

hale getirilmiştir.1973-1974 eğitim öğretim yılında sondaj kuyusu açılmış su sıkıntısı giderilmiştir.Bir müddet su şebekesi şehir su şebekesine 

bağlandığı için su depose iptal edilmiş,kuyu suyuna son verişlmiştir. 

Mevcut okul binasında Eğitim öğretime devam edilirken altı derslikli tek katlı bina ihtiyaca cevap vermediği için 1993 yılında devlet katkısıyla 

okul bahçesine 4 katlı ve 15 derslikli betonarme ikinci bir bina daha yapılmıştır.Yapılan bu bina 1994-1995 eğitim öğretim yılında hizmete 

açılmıştır. 

Okulumuzda Ceren AFFAK 2018 Eylül ayında okulumuzdaki görevine başlamış ve halen görevini sürdürmektedir. 

Açıklamalı [FI2]: (Okulun kısa tanıtımı bölümünde veli, 
öğrenci, öğretmen ve diğer paydaşlar için önemli olan hususlar 
ile faaliyetlere ilişkin kısa bir bilgilendirme yapılması 
beklenmektedir.  
Alınan ödüller, başarılar, başarılı ve farklı uygulamalara yer 
verebileceğiniz tanıtım bölümünün iki, üç sayfadan fazla 
olmamasına dikkat edilmesi gerekmektedir.) 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ISPARTA İlçesi: EĞİRDİR 

Adres:  
BAĞLAR MAH.1021 SOK.BAĞLAR İLKOKULU 

APT.NO:1/101 
Coğrafi Konum (link)*: 37°49'44.0"N 30°52'50.5"E………………….  

Telefon Numarası:  02463133335 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: http://baglarortaokulu.meb.k12.tr/ Web sayfası adresi: http://baglarortaokulu.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 705744 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1994 Toplam Çalışan Sayısı * 7 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 65 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 3 

Erkek 60 Erkek 4 

Toplam 125 Toplam 7 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17.8 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17.8 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :17.8 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı* 39.39 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 20  yıl 

 

Açıklamalı [FI3]: Coğrafi konum linki oluşturulduktan sonra 
kısaltma uygulaması ile kısaltılmış link verilecektir. 

Açıklamalı [FI4]: Alttaki tablodan alınacaktır. 

Açıklamalı [FI5]: *Öğrenci başına gider miktarı: son yılın 
bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer gelirleri 
neticesinde elde edilmiş toplam bütçenin toplam öğrenci 
sayısına bölünmesi ile elde edilecektir. 
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu* 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 0 2 2 

Sınıf Öğretmeni 4 3 7 

Branş Öğretmeni 0 0 0 

Rehber Öğretmen 0 0 0 

İdari Personel 0 2 2 

Yardımcı Personel 4 0 0 

Güvenlik Personeli 0 0 0 

Toplam Çalışan Sayıları 8 7 11 

 

 

Açıklamalı [FI6]: *Kadrolu, geçici görevlendirme, ücretli 
veya sözleşmeli olması fark etmeksizin tüm çalışanlar dâhil 
edilecektir.  
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Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri * Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 4 Çok Amaçlı Salon X  

Derslik Sayısı 13 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 35 Kütüphane X  

Kullanılan Derslik Sayısı 13 Fen Laboratuvarı X  

Şube Sayısı 14 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

İdari Odaların Alanı (m2) 34.4 İş Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 38 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 3755m2 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 2955m2    

Okul Kapalı Alan (m2) 2150m2    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 800m2    

Kantin (m2) 10m2    

Tuvalet Sayısı 8    

Diğer (………….)     

 

Açıklamalı [FI7]: Veriler varsa kayıt veya planlardan yoksa okul 
tarafından hesaplanmak yöntemiyle girilecektir. 
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

ANASINIFI/A 8 8 16 4/A 10 9 19 

ANASINIFI/B 5 8 13 4/ORTA-AĞIR 

ZİHİNSEL/A 

0 1 1 

ANASINIFI/C 5 6 11     

1/A 8 5 13     

1/B 8 5 13     

2/A 9 10 19     

2/ORTA-AĞIR 

ZİHİNSEL/A 

1 0 1     

3/A 9 7 16     

3/ORTA-AĞIR 

ZİHİNSEL/A 

1 2 3     

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 5 TV Sayısı 1 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 1 Yazıcı Sayısı 3 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 2 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 0 İnternet Bağlantı Hızı 1,0 Gb/sn 
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Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son iki yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2017 4.798.00 1.714.42 

2018 4.017.04 4.235.50 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Kurumumuzun temel paydaşları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dışsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileşim içinde olunan geniş bir paydaş kitlesi bulunmaktadır. Paydaşlarımızın görüşleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeşitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

Paydaş anketlerine ilişkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiştir * :  

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ

Açıklamalı [FI8]: (bu bölümde okul tarafından yapılan 
öğrenci, veli ve öğretmen anketlerine ilişkin sonuçlara yer 
verilecektir.)  
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

Olumlu(Başarılı)Yönlerimiz:Öğretmenlerimiz hoşgörülü ,onlarla  iletişimimiz iyi.Okulumuzda sabah sporları yapıyoruz.Okulumuz 

temiz,bakımlı.Okulumuzun eşyalarından yararlanabiliyoruz.Öğretmen sayımız yeterli.Merdivenlerimişde kaydırmaz bantlar var.Arabaların dışarı 

park edilmesi bizim için çok güvenli. 

Olumsuz(Başarısız)Yönlerimiz:Oyun parkı yok.PDR öğretmeni yok.Futbol sahası taşlı ve çamurlu.Spor aletleri yetersiz.Özel güvenlik personeli 

yok.Bilgisayar laboratuarı yok.Kütüphane yetersiz. 

Veli Anketi Sonuçları: 

Olumlu(Başarılı)Yönlerimiz:Öğrenci sayısı az.Öğretmen kalitesi yüksek.Bina be bahçe bakımlı,temiz ve düzenli.İdari personel çok ilgili.Okul 

çalışanları ile görüşebiliyoruz.Şikayetler dikkate alınıyor.Öğretmenler görevlerini hoşgörülü ve severek yapıyor.Sabah sporları 

yapılıyor.Güvenlik açısından  dikkatli.Çocukların veliye izinle verilmesi.Okul bahçesinden araçların kaldırılması.(Okul bahçesinin otoparkdeğil 

çocukların dinlenme ve oyun alanı olduğunu bilmeniz.)Bahçede nöbetçi öğretmenin olması.Eğlenceli faaliyetler oluyor.DYK ‘dan 

memnun.Eğitim-öğretimden memnun. 

Olumsuz(Başarısız)Yönlerimiz:Spor aletleri yetersiz.Kütüphane yetersiz.Fiziki mekan yetersiz.Araç gereç yetersiz. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Olumlu(Başarılı)Yönlerimiz: Yönetim öğretmenleri destekliyor.Huzurlu ve pozitif bir ortamın olması.Öğrenci-veli-idare iletişimi iyi.İdarecilerin 

öğretmenlere,velilere,öğrencilere adil davranması,ayrımcılık yapmaması.Aktif ve işten kaçmayan kadro.İdari alanlar kullanıma açık.Sosyal  

faaliyetlere önem veriliyor.Fotokopi,çıktı alma gibi ihtiyaçlar rahatlıkla giderilebiliyor.Fikirlere önem veriliyor.İdarenin işleyiş için gereken 

liderliği yapması.İdare paylaşımcı. 

Olumsuz(Başarısız)Yönlerimiz: Akademik başarı yetersiz.Veli desteği az.Veli eğitimsiz.Okul dergisi çıkmaması.Okulun tanıtımı 

yapılmıyor.Yetenek dersleri için sınıf yok.Sorunlu aile ve çocuğun sayıca çokluğu.Öğretmenler odasına bir bilgisayar daha gerekiyor.Materyal 

sıkıntısı var. 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler * 

 

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sınıf mevcutlarının eğitim-öğretime elverişli olması, Öğrencilerin 

okula devamının sağlanması, disiplinsizlik ve karmaşa 

bulunmaması, 

Çalışanlar Teknolojik alt yapıdan öğretmenlerin yararlanma düzeylerinin 

yüksek olması. Genç ve dinamik bir eğitim çalışanlarının 

bulunması. 

Veliler Velilerle işbirliğinin yapılması, 

Bina ve Yerleşke Öğrenci başına düşen açık alan oranının yeterli olması, 

Donanım Teknolojik donanım ve öğretmenlerin teknolojik birikimlerinin 

yeterliolması. 

Açıklamalı [FI9]: Faktör değerlendirmesi yapılırken okula ilişkin 
çeşitli kırılımlar (öğrenci, çalışan vb) bilgi edinilmesi ve gözden kaçan 
alan olmaması için verilmiştir. Her bir kırılımla ilgili bir tespit yapma 
zorunluluğu olmadığı gibi bunlardan başka alan veya konularda da 
tespit yapılabilir. 
Unutulmaması gereken husus okulun iç ve dış faktörlerinin tümünün 
değerlendirilmesi gerektiğidir. 

Açıklamalı [FI10]: Okul müdürü/müdürlüğü çatısı altında 
değerlendirilen algı ve olgular içsel (güçlü-zayıf) faktörleri 
belirtmektedir.  
Beşeri, Mali ve Teknolojik kaynaklar ile Kurumsal Yapı ve 
Kurum Kültürü alanlarının içsel faktör değerlendirmesinde 
kullanılması beklenmektedir.  
Bu 5 alanın GZ ifadelerinde düşünülmesi gerekir. 
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Bütçe Çeşitli faaliyetlerle kaynak oluşturulması. 

Yönetim Süreçleri Öğretmenler kurulunda alınan kararların herkes tarafından 

benimsenip uygulanabilmesi, 

İletişim Süreçleri Çalışanlarla ikili iletişim kanallarının açık olması. 

vb  

 

Zayıf Yönler 

Öğrenciler Akademik başarının düşük olması. 

Çalışanlar 1 yardımcı hizmetlinin rahatsızlığı 

Veliler Eğitim seviyelerinin düşük olması. 

Bina ve Yerleşke Özellikle yetenek dersleri ve bilgisayar laboratuarı için mekan 

olmaması 

Donanım Özellikle yazıcı eksiği 

Bütçe Ekonomik kaynak yetersizliği, 

Yönetim Süreçleri Rehberlik çalışmalarının etkili ve verimli olmaması, 

İletişim Süreçleri Proje, beceri üretme potansiyelinin düşük olması, 

vb  
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Dışsal Faktörler * 

 

Fırsatlar 

Politik Yerel Yönetimin eğitim hizmetlerine yönelik duyarlılığı, 

Ekonomik Özellikle ilçe milli eğitim müdürlüğünün destek olma eğiliminin 

yüksek olması 

Sosyolojik  

Teknolojik Teknolojinin eğitim için faydalı olacağı inanç. 

Mevzuat-Yasal Eğitimde sürekli değişen politikalarının geliştirilmesi, 

Ekolojik Konum itibariyle, kentleşmenin getirdiği, trafik, gürültü, sosyal 

karmaşa gibi olumsuzluklardan göreli olarak daha az etkilenmesi. 

 

 

Tehditler 

Politik  

Ekonomik Sosyal kesimler arasındaki ekonomik ve kültürel kopukluklar, 

Sosyolojik Giderek yoğunluk kazanan ekonomik, sosyal ve kültürel tatmin 

düzeyi düşük nüfus yoğunlaşmasının baskısı 

Teknolojik Teknolojik alt yapının yenilenememesi. 

Mevzuat-Yasal Sürekli değişen Eğitim politikaları. 

Ekolojik Nüfus rejimindeki istikrarsızlık, artan hareketlilik, 

 

Açıklamalı [FI11]: Okul müdürü/müdürlüğü kapsam alanı 
dışında kalan faktörler ise dışsal faktörler (fırsat-tehdit) olarak 
değerlendirilmiştir. İlçe millî eğitim müdürlüğünden başlamak 
üzere tüm Bakanlık örgütü, diğer kurum kuruluşlar, veliler, 
hayırseverler dışsal faktör ayrımında sayılabilecek temel 
gruplar niteliğindedir.  
FT ifadeleri belirlenirken PESTLE analizine ilişkin başlıklardan 
faydalanılır. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe 

yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi 

sağlanmaktadır.  

Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

Gelişim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 

  Taşıma ve servis 
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Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 

  

Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula uyum sorunları. 

2 
 

3  

4  

5  

6  

7  

8  

9  

10  

 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 

2 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 

3 Ders araç ve gereçleri. 

4 Okuma kültürü 

5  

6  

7  

8  
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3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Okul ve kurumların fiziki kapasitesinin yetersizliği (Eğitim öğretim ortamlarının yetersizliği) 

2 Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarının yetersizliği 

3 Eğitim, ve sosyal hizmet ortamlarının kalitesinin artırılması 

4 Donatım eksiklerinin giderilmesi 

5  

6  

7  

8  

9  

10  
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BÖLÜM III: MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ * *Okulumuz öğrencilerini; ilgi ve yeteneklerini geliştirerek onları hayata ve üst öğrenime 

hazırlamak, haklarını kullanma,başkalarının haklarına saygı duyma, görevini yapma ve sorumluluk 

yüklenebilen birey olma bilincini kazandırmak, millî ve evrensel kültürdeğerlerini tanımalarını, 

kendilerine, ailelerine, topluma ve çevreye olumlu katkılar yapan, kendisi, ailesi ve çevresi ile barışık, 

başkalarıyla iyiilişkiler kuran, iş birliği içinde çalışan, hoşgörülü ve paylaşmayı bilen, dürüst, erdemli, iyi ve 

mutlu yurttaşlar olarak yetiştirmektir. 

 

VİZYONUMUZ * Atatürk ilke ve devrimlerine sahip çıkan, gelişime açık, öğrenmeyi öğrenmiş, iletişim 

becerileri gelişmiş, sorun çözme becerisine sahip, üretken, yaratıcı, özgüvenli, girişimci, etik değerleri 

özümsemiş, ulusal ve küresel değerlere sahip, sağlıklı, mutlu ve başarılı bireyler yetiştirmektir. 

 

Açıklamalı [FI12]: (Okul türü gereği okulunuza mevzuat ile 
verilmiş olan temel görevi belirtir ifadeyi yazınız.) 

 

Açıklamalı [FI13]: (Çok ve verimli çalışılması durumunda 
beş yılın sonunda yakalanması mümkün olan ufka ilişkin 
ifadenin girilmesi beklenmektedir. Misyondan farklı olarak 
vizyon ifadesinde mevzuat yerine yönetimin ufku çok önem 
taşımaktadır.) 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ * 

1- Bağlar  Ortaokulu ailesi olarak birlik ve beraberlik içerisinde hareket ederiz. 

2- Ufkumuzun geniş, hedeflerimizin büyük, başarımızın sürekli olmasını dileriz. 

3- Medeni ve modern anlayışla en ideal eğitim sistemini uygularız. 

4- Hayata ve bir üst öğrenime hazırladığımız öğrencilerimizin mutlu ve başarılı olmalarını amaçlarız. 

5- Uyumlu ve olumlu davranışlarla sağlıklı iletişim kurulmasını sağlarız. 

6- Ruhsal ve fiziksel olarak sağlıklı bireyler yetiştirilmesini düşünürüz. 

7- İlgi, sevgi ve saygıyı yaşarız, yaşatırız, otoritenin ve değer vermenin böyle sağlanacağı duygusunu taşırız. 

            8- Yenilikçi, gelişimci, girişimci düşüncelerle görev ve sorumluluklarımızı titizlikle yerine getiririz. 

9- Ekip ruhu, paylaşımcılık, işbirliği, katılımcılık ile başarıyı el ve gönül birliği içerisinde birlikte gerçekleştiririz. 

10- Teknolojik donanımlarla çağa uyum sağlayan bir yapılanma içerisinde hareket ederiz. 

11- Liderlik vasıflarını taşırız, söz ve davranışlarımıza özen gösteririz, örnek oluruz. 

12- İyi niyet, hoşgörü, dürüstlük ve güven içerisinde moral ve motivasyon sağlarız. 

13- Sahip olduğumuz değerlerimizle, bilgilerimizle ve tecrübemizle gurur duyar, övünür ve bunları herkesle paylaşırız. 

14- Eğitim ve öğretimin temel ihtiyaç olduğunu bilir, hep basari ve kaliteyi hedefleriz. 

15- Sistemli, disiplinli, planlı ve prensipli bir yapılanma içerisinde kurum kültürü ile kurumsallaşmayı benimseriz. 

            16- İş ve işlemlerimizde verimlilik ve memnuniyeti esas alarak eğitimde tescilli marka olmak istiyoruz.  

Açıklamalı [FI14]: Temel değerler okulunuzda var olan, var 
olduğunu düşündüğünüz, var olmasını arzu ettiğiniz Kişi, Süreç ve 
Performansa ilişkin değer ifadeleridir. İfadelerin kişiler (öğretmen, 
öğrenci, veli, yönetici, çalışan ..), Süreçler ve performans (çıktılar, 
sonuçlar) kapsamında değerlendirilmesi beklenmektedir.) 



 

24 
 

BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

Açıklama:  

1) Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre 

yapılacaktır. 

2) Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 

3) Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

 

TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 

duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi ve hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin 

ele alındığı temadır. 

Stratejik Amaç 1:  

Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranlarını artıran, öğrencilerin uyum ve devamsızlık sorunlarını gideren 

etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  ***  

Açıklamalı [FI15]: Açıklama:  
1)Amaç, hedef, gösterge ve eylem kurgusu amaç Sayfa 16-
17 da yer alan Gelişim Alanlarına göre yapılacaktır. 
2)Altta erişim, kalite ve kapasite amaçlarına ilişkin örnek 
amaç, hedef ve göstergeler verilmiştir. 
3)Erişim başlığında eylemlere ilişkin örneğe yer verilmiştir. 

 

Açıklamalı [FI16]: Eğitim ve öğretime erişim artırılmasına ilişkin 
amaç ifadesi yazılacaktır. 
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Stratejik Hedef 1.1.  Kayıt bölgemizde yer alan çocukların okullaşma oranları artırılacak ve öğrencilerin uyum ve devamsızlık 

sorunları da giderilecektir. ***  

 

Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

% 100 % 100 % 100 % 100 % 100 % 100 

PG.1.1.b 
İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış olanların oranı 
(%)(ilkokul) 

%76.9 %80 
%85 %90 %95 %100 

PG.1.1.c. Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon 
eğitimine katılanların oranı (%) 

% 100 % 100 
% 100 % 100 % 100 % 100 

PG.1.1.d. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.e. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.f. Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluğu (0-1) 

1 1 
1 1 1 1 

PG.1.1.g. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
devam oranı (%) (halk eğitim) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

PG.1.1.h. Hayatboyu öğrenme kapsamında açılan kurslara 
katılan kişi sayısı (sayı) (halkeğitim) 

%0 %0 
%0 %0 %0 %0 

 

 

 

Açıklamalı [FI17]: Hedef ifadesi yazılacaktır. 

Açıklamalı [FI18]: Hedef altında öğrencilerin okullaşma 
oranlarına ilişkin göstergeler, devam devamsızlık ve oryantasyon 
(uyum) eğitimlerine ilişkin göstergeler takip edilecektir.) 

Açıklamalı [FI19]: Göstergelere ilişkin kısa açıklamalar altta 
verilmiştir. Okullar gösterge listesinde kendi türleri için belirtilen 
göstergeleri bu hedef altında takip etmelidirler, ayrıca listede 
belirtilen temel göstergelerin yanı sıra kendileri de gösterge 
ekleyebilirler 

Açıklamalı [FI20]: Anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise düzeyi. 

Açıklamalı [FI21]:  ilkokul düzeyi. 

Açıklamalı [FI22]: Anaokulu, ilkokul, ortaokul, lise.. Bir hafta 
oryantasyon eğitiminin yanı sıra okulun hazırlayacağı oryantasyon 
programları da dikkate alınmalıdır. 

Açıklamalı [FI23]: Özürlü veya özürsüz olarak öğrencinin ne 
sebeple olursa olsun derse girmediği gün sayısı baz alınarak 
hesaplanacaktır. 

Açıklamalı [FI24]: Devamsızlığa ilişkin göstergeyle aynı şartlarda 
olmakla birlikte okulda bulunan yabancı öğrenciler baz alıncaktır. 

Açıklamalı [FI25]: Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımına uygunluk bakımında düzenlenmiş ve uygun olan okullar 
1, olmayanlar 0 değeri verecektir. 

Açıklamalı [FI27]: Halk eğitim merkezleri planında yer alacak 
göstergedir. 

Açıklamalı [FI26]: Halk eğitim merkezleri planında yer verilecek 
göstergedir. 
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Eylemler* 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin tespiti çalışması 
yapılacaktır. 

Okul Stratejik Plan Ekibi 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı 
sistemi için çalışmalar yapılacaktır. 

Özden ALPASLAN 
 Müdür Yardımcısı  

01 Eylül-20 Eylül 

1.1.3 
Devamsızlık yapan öğrencilerin velileri ile özel aylık  
toplantı ve görüşmeler yapılacaktır. 

Sınıf Öğretmenleri Her ayın son haftası 

1.1.4 

Okulun özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin 
kullanımının kolaylaşıtırılması için rampa ve asansör 
eksiklikleri tamamlanacaktır. 

Özden ALPASLAN 
 Müdür Yardımcısı 

Mayıs 2019 

1.1.5 ….   

1.1.6    

1.1.7    

1.1.8    

1.1.9    

1.1.10    

 

  

Açıklamalı [FI28]: (Her bir hedef için yapılacak çalışmalar 
eylemler tablosunda belirtilecektir. Eylemler tespit edilirken 
söz konusu hedefte yapılacak iyileştirme için gerekli olacak 
tüm faaliyetler düşünülmelidir.  
Hedefe ulaşmak için birden fazla yol ve yöntem olacağı için 
bunlardan en az maliyetli ve en faydalı olacak yöntemin 
seçilerek eylem olarak tanımlanması gerekmektedir.  
Eylemler belirlendikten sonra eylem sorumluluğu veya 
yürütme ekibi belirlenmeli ve son olarak da gerçekleştirmeye 
ilişkin faaliyet-eylem tarihi netleştirilmelidir.) 
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TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması başlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama işlevinde 

yapılacak çalışmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik başarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders başarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

 

Stratejik Amaç 2:  

Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve öğretimde kalite 

artırılacaktır. 

 

Stratejik Hedef 2.1.  Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayışı ile öğrencilerimizin 

akademik başarıları ve sosyal faaliyetlere etkin katılımı artırılacaktır. 

(Akademik başarı altında: ders başarıları, kazanım takibi, üst öğrenime geçiş başarı ve durumları, karşılaştırmalı sınavlar, sınav 

kaygıları gibi akademik başarıyı takip eden ve ölçen göstergeler, 

Sosyal faaliyetlere etkin katılım altında: sanatsal, kültürel, bilimsel ve sportif faaliyetlerin sayısı, katılım oranları, bu faaliyetler 

için ayrılan alanlar, ders dışı etkinliklere katılım takibi vb  ele alınacaktır.) 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Öğrencilerin yabancı dil dersi yılsonu başarı 
puanı ortalaması 

70 75 
80 85 90 95 

PG.1.1.b 
Sosyal faaliyetlere etkin katılım oranı %25 %30 

%35 %50 %75 %85 

 

Eylemler 

 

 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 

Bireylerin en az bir yabancı dili iyi derecede öğrenmesinin 
önemi ve yabancı dil eğitimine erken yaşlarda başlamanın 
yabancı dil öğrenmedeki avantajları ile ilgili farkındalık 
artırmaya yönelik çalışmalar yapılacaktır 

 
İngilizce Öğretmeni 

Her Öğretim Dönemi 

1.1.2 
Tüm paydaşların özel yetenekli bireylerin eğitimi 
konusunda farkındalıklarını arttırma amaçlı çalışmalar 
yapılacaktır 

Halil KURTULUŞ 
Sınıf Öğretmeni 

Mayıs(her yıl) 

1.1.3 
Sosyal Faaliyetlerin artırılmasına yönelik çalışmalar 
yapılacak. 

Yıldız ERTÜRK 
Sınıf Öğretmeni 

Nisan(Her yıl) 
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Stratejik Hedef 2.2.  Etkin bir rehberlik anlayışıyla, öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde üst öğrenime veya 

istihdama hazır hale getiren daha kaliteli bir kurum yapısına geçilecektir.  

(Üst öğrenime hazır: Mesleki rehberlik faaliyetleri, tercih kılavuzluğu, yetiştirme kursları, sınav kaygısı vb, 

İstihdama Hazır: Kariyer günleri, staj ve işyeri uygulamaları, ders dışı meslek kursları vb ele alınacaktır.) 

 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.a 
Hangi okullara gideceklerine dair anket 
çalışmaları planlanacak ve tanıtım yapılacak. 

10 10 
18 11 14 12 

 

 

 

Eylemler 

* 

 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Gidecekleri okul türleri ile ilgili belirleme ve e-okula giriş 
yapılması. 

Özden ALPASLAN Her yıl Şubat-Mart Ayı. 
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3:  

Eğitim ve öğretim faaliyetlerinin daha nitelikli olarak verilebilmesi için okulumuzun kurumsal kapasitesi güçlendirilecektir.  

Stratejik Hedef 3.1.   

(Kurumsal İletişim, Kurumsal Yönetim, Bina ve Yerleşke, Donanım, Temizlik, Hijyen, İş Güvenliği, Okul Güvenliği, Taşıma ve 

servis vb konuları ele alınacaktır.) 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.a 
Kamera ve Kayıt cihazının yeterli sayıya 
ulaştırılması. 

8 kam 
1 kayıt 
8 kam 

1 kayıt 
12 kam 

1 kayıt 
12 kam 

1 kayıt 
12 kam 

1 kayıt 
12 kam 

PG.3.2.b 
Yangın tesisatının ve genel bakımının yapılması. 1 1 

1 1 1 1 

Eylemler 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1. 
Kamera ve Kayıt cihazının yeterli sayıya 
ulaştırılması. 

Ceren AFFAK 2019-2023 

1.1.2 Yangın tesisatının ve genel bakımının yapılması. Ceren AFFAK 2019-2023 
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V. BÖLÜM: MALİYETLENDİRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe       

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile Birlikleri)       

TOPLAM       

 

VI. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri klasör ekinde olup okullarınızda uygulanarak sonuçlarından paydaş analizi bölümü 

ve sorun alanlarının belirlenmesinde yararlanabilirsiniz. 


